
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   30. lipnja 2023.                                   BROJ 20/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o sklapanju Ugovora o djelu ................................................................................2 

2. Odluka o  primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac .............................................3 

3. Odluka o isplati regresa za 2023. zaposlenicima Javne ustanove Dječji vrtić 

Maslačak..............................................................................................................................4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


30. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/23 
      

 

2 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/02   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-3  

Primorski Dolac, 30. lipnja 2023. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 72. kolegiju održanom dana 30. lipnja 2023. g. donio je     

     

 

ODLUKU 

o sklapanju  Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu za uslugu održavanja objekata 

u vlasništvu Općine Primorski Dolac u razdoblju od 01.07.2023.g. do 31.08. 2023.godine.  

Utvrđuje se naknada u iznosu od 554,18 eura neto mjesec, odnosno ukupno 1.108,36 eura za 

razdoblje izvršenja usluge održavanja.  

  

. 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/23 
      

 

3 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/23-01/01  

URBROJ:2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 30. lipnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21),  te 

važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike, Općinski načelnik na 72. 

kolegiju održanom dana 30. lipnja 2023. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.  

 

Članak 2. 

Zaposlenicima (službenicima i namještenicima) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za godišnji odmor) za 

2023.g. u neto iznosu od 300,00 eura. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 



30. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/23 
      

 

4 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/23-01/01  

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 30. lipnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik 07/21) Načelnik 

Općine Primorski Dolac na 72. kolegiju održanom dana 30. lipnja 2023. godine donosi   

 

 

ODLUKU  

o isplati regresa za 2023. zaposlenicima  

Javne ustanove Dječji vrtić „Maslačak“   

 

Članak 1. 

Zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za 

godišnji odmor) za 2023.godinu u neto iznosu od 300,00 eura. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  

 

 


